

Kraków, 13 listopada 2015r.

wg rozdzielnika

NR POSTĘPOWANIA: DZP.272-23/15

Przetarg nieograniczony pn. "Dostawa medycznego sprzętu jednorazowego użytku "

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. św. Ludwika w Krakowie działając na podstawie art. 38 ustawy z dn. 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 roku, poz. 907 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na następujące pytanie:

Pytanie nr 1 dotyczy pakietu nr 2 poz. 3-7

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie kaniul wyposażone w plastikowy zatrzask zabezpieczający igłę przed zakuciem wyposażone w 3 paski kontrastujące w TRG spełniające resztę postawionych wymagań SIWZ.

Prośbę swą kierujemy ponieważ w chwili obecnej zapisy wskazują tylko i wyłącznie na jednego dostawcę.

Odpowiedź. Zamawiający nie wyraża zgody w powyższym zakresie.

Pytanie nr 2 dotyczy pakietu nr 2 poz. 4

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie kaniul o długości 32 mm a nie długości 25 mm

Odpowiedź. Zamawiający nie wyraża zgody w powyższym zakresie.

Pytanie nr 3 dotyczy pakietu nr 2 poz. 6

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie kaniul o długości 45 mm a nie długości 33 mm

Odpowiedź. Zamawiający nie wyraża zgody w powyższym zakresie.

Odpowiedzi do pytań oraz modyfikacja treści SIWZ wprowadzona niniejszym pismem stanowią integralną część SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.

Otrzymują:

- ✓ Wykonawca, który zadał pytanie
- ✓ strona internetowa Zamawiającego
- ✓ a/a

Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. św. Ludwika w Krakowie

ul. Strzelecka 2, 31 – 503 Kraków, Biuro Dyrekcji: tel.(12)6198601, fax.(12)6198610, e-mail:info@dzieciecyszpital.pl

Konto: Bank PeKaO SA, O/Kraków, Rynek Główny 47, Nr: 06 1240 4689 1111 0000 5143 2083



Szpital akredytowany



Certyfikat ISO 9001:2008